[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 26.10.2012                                                                                № 304

  ст-ца Старощербиновская

 Об утверждении проекта среднесрочного финансового плана
Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
на 2013 год и плановый  период  2014  и  2015 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015годы (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28 апреля 2012 года № 111 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2013-2015 годы».
          3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Журавель), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района

В.Г.Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 26.10.2012 № 304

Проект среднесрочного финансового плана

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

 на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы

Основные характеристики среднесрочного финансового плана Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

на 2013 год и  плановый период 2014 и 2015 годы.

	№ п/п
	Параметры
	2013 год
	Плановый период

	2014 год
	2015 год

	1.
	Бюджет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	1.1
	Прогнозируемый объем доходов
	36 732 000,00
	37 322 000,00
	37 902 000,00

	1.2
	Прогнозируемый объем расходов
	36 732 000,00
	37 322 000,00
	37 902 000,00

	1.3
	Дефицит (+),  профицит(-)
	0,00
	0,00
	0,00

	1.4
	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 01 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	0,00
	0,00
	0,00

Распределение расходов бюджета
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района на 2013год и плановый период 2014 и 2015 годы
по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации

(рублей)

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

2013
	Сумма

2014
	Сумма

2015

	ВСЕГО:

	36 732 000,00
	37 322 000,00
	37 902 000,00

	1.
	Администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	992
	01
	02
	0020100
	120
	718314,44
	718314,44
	718314,44

	992
	01
	04
	0020400
	120
	6977935,00
	6977935,00
	6977935,00

	992
	01
	04
	0020400
	240
	752050,56
	802437,95
	845769,60

	992
	01
	04
	0020400
	850
	73700,00
	73700,00
	73700,00

	992
	01
	04
	0029500
	240
	12000,00
	12000,00
	12000,00

	992
	01
	06
	0020401
	540
	20000,00
	21340,00
	22492,36

	992
	01
	11
	0700400
	870
	45000,00
	45000,00
	45000,00

	992
	01
	13
	0029930
	110
	1050183,00
	2219608,00
	2219608,00

	992
	01
	13
	0029930
	240
	282276,00
	405220,99
	427102,92

	992
	01
	13
	0029930
	850
	840,00
	840,00
	840,00

	992
	01
	13
	0900200
	240
	239000,00
	239000,00
	239000,00

	992
	01
	13
	0920306
	240
	316000,00
	316000,00
	316000,00

	992
	01
	13
	7953700
	240
	170000,00
	181390,00
	191185,06

	992
	03
	09
	2180100
	240
	80400,00
	85786,80
	90419,28

	992
	03
	09
	3029900
	540
	1397643,00
	1397643,00
	1397643,00

	992
	03
	14
	2470000
	240
	135800,00
	144898,60
	152723,12

	992
	04
	01
	7957100
	612
	87800,00
	87800,00
	-

	992
	04
	09
	3150201
	240
	2926699,52
	1141833,56
	1252924,35

	992
	04
	12
	3400300
	240
	293500,00
	293500,00
	293500,00

	992
	05
	01
	8500300
	323
	32500,00
	34677,50
	36550,08

	992
	05
	02
	8510500
	240
	700000,00
	746900,00
	787232,60

	992
	05
	03
	6000100
	240
	3493500,00
	3727564,50
	3928852,98

	992
	05
	03
	6000300
	240
	50000,00
	53350,00
	56230,90

	992
	05
	03
	6000500
	240
	4000000,00
	4000000,00
	4000000,00

	992
	07
	07
	4310100
	240
	54000,00
	57618,00
	60729,37

	992
	08
	01
	4409901
	611
	9456422,67
	10086593,08
	10241860,69

	992
	08
	01
	4419901
	611
	856014,26
	881173,58
	902809,85

	992
	08
	01
	4429901
	611
	1779321,55
	1828875,00
	1871491,00

	992
	08
	01
	4508500
	240
	291300,00
	297400,00
	302700,00

	992
	08
	01
	7951203
	612
	39800,00
	23500,00
	-

	992
	10
	03
	7954700
	314
	100000,00
	100000,00
	100000,00

	992
	11
	01
	5129700
	240
	300000,00
	320100,00
	337385,40

	.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

В.Г.Подолянко